İsmail’in veziri Necm-i Sâni lakaplı Emir Ahmed-i İsfehânî bu hususta daha ileri gitmiş,

seyyidleri dahi öldürmekten çekinmeyerek, “biz Sünnî Seyyidi, Seyyid olarak kabul

etmiyoruz” demiştir.38

John E. Woods, Şah İsmail’in Şiîliğinin boyutunu anlatırken, onun Şurur (907/1501) ve

Elma Kulak (908/1503) savaşlarında Akkoyunlular’ı katliama tabi tuttuğunu, hatta

doğmamış çocuklarının bile Allah’a, halifeleri Ali b. Ebi Talip sülalesine ve Şeyh

Safiyüddin sülalesine karşı işledikleri suçların bile karşılığını vermek zorunda kaldıklarını

söyler. Şah İsmail, Sultan Yakup ve akrabalarını mezardan çıkartıp yaktırmış, ayrıca tüm